
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2667674

Prodej samostatného RD, 80 m2, Přehořov, Kvasejovice (okres Tábor) - exkluzivně

Prodej rodinného domu se zahradou v obci
Kvasejovice, 481m2
ČÍSLO ZAKÁZKY: 221178 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Přehořov, Kvasejovice (okres Tábor)

Prodej rodinného domu se zahradou v obci Kvasejovice, 481m2

Máme pro vás skvělou nabídku! Představujeme vám útulný rodinný
dům, který se nachází v malebné obci Kvasejovice, jen kousek od
města Soběslavi. Toto místo je ideální pro ty, kteří hledají klid a
pohodu venkova, ale zároveň chtějí mít veškeré občanské
vybavenosti na dosah ruky.

Dům se nachází na pozemku o rozloze 481 m2 a má zastavěnou
plochu 115 m2. Dispozičně se jedná o praktické 4 + 1 s terasou a
sklepem. Obývací pokoj s krbovými kamny je oddělen od kuchyně a
jídelny a ostatní pokoje jsou neprůchozí, což zaručuje dostatek
soukromí a klidu. .

Kromě toho nabízí tato nemovitost také krásnou zahradu. Tady si
opravdu užijete venkovní aktivity - bazén pro osvěžení v horkých
letních dnech, dětský domeček se skluzavkou pro radost vašich
nejmenších a kůlna pro uložení zahradního nářadí. Navíc je zahrada
ze dvou stran ohraničena vysokou kamennou zdí, která poskytuje
naprosté soukromí.

Tento dům je ideální pro rodinu s dětmi nebo pro ty, kteří touží po
životě na venkově. 
A to vše jen 30 minut od Českých Budějovic a 20 minut od Tábora!

Zaujala vás tato nemovitost? Máme pro vás ještě jednu skvělou
zprávu - možnost koupě i formou nájmu! Stačí mít menší vlastní
zdroje, čisté registry a žádné exekuce. 

Neváhejte a přijďte si prohlédnout váš nový domov!

CENA: (za nemovitost) 4 400 000,- Kč

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2667674

Prodej samostatného RD, 80 m2, Přehořov, Kvasejovice (okres Tábor) - exkluzivně

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Počet podlaží pod zemí 1

Vlastní pozemek (m2) 481

Plocha teras (m2) 8

Plocha sklepu (m2) 8

Vybavení terasa
sklep

Umístění objektu v obci

Telekomunikace Internet

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava
dálnice
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Rok rekonstrukce 2010

Parkování u domu (veřejné)

Zastavěná plocha (m2) 115

Plocha parcely (m2) 481

Ostatní Plot
Bazén

Užitná plocha (m2) 80

Plocha zahrady (m2) 366

Komunikace asfaltová

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Pavel Brož
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2667674

Prodej samostatného RD, 80 m2, Přehořov, Kvasejovice (okres Tábor) - exkluzivně

3 / 3


